
Белгородская область

Департамент внутренней и кадровой политики

областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«16» августа 2018 г. №353

О стоимости оплаты за обучение

На основании распоряжения Правительства Белгородской области от 
29 мая 2007 года № 78-рп «О совершенствовании деятельности учреждений 
высшего и среднего профессионального образования области по подготовке 
квалифицированных кадров», писем департамента внутренней и кадровой 
политики Белгородской области от 13.07.2018г. № 3-190/104 «Об
утверждении стоимости платных услуг» и от 15.08.2018г. № 3-190/138 «О 
стоимости платных услуг»

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость очной формы обучения по социально 
значимым специальностям на 2018-2019 учебный год в размере 43600 (сорок 
три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек за год.

2. Установить стоимость на 2018-2019 учебный год по заочной 
форме обучения в размере 19300 (девятнадцать тысяч триста) рублей 00 
копеек за год.

3. Стоимость обучения утвержденная пунктами №1,2 данного 
приказа действует для следующих специальностей, согласно приложения.

4. Кураторам учебных групп довести приказ до сведения 
студентов, обучающихся на платной основе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В. и главного 
бухгалтера Смычкову Т.В.

Директор колледжа О.А. Шаталов



Приложение

Список специальностей

№
п/п

Код, наименование 
специальности

Стоимость 
оплаты за 
обучение

Форма обучения

1. 19.02.10 Технология продукции 
общественного питания

43600,00 очная

оZ., 13.02.11 Техническая 
эксплуатация и обслуживание 
электрического и 
электромеханического 
оборудования (по отраслям)

43600,00 очная

19300,00 заочная
3. 09.02.03 Программирование в 

компьютерных системах
43600,00 очная

4. 27.02.05 Системы и средства 
диспетчерского управления

43600,00 очная
19300,00 заочная

5. 09.02.07 Информационные 
системы и программирование

43600,00 очная

6. 27.02.04 Автоматические 
системы управления

43600,00 очная
7. 10.02.01 Организация и 

технология защиты информации
43600,00 очная

8. 38.02.03 Операционная 
деятельность в логистике

43600,00 очная
19300,00 заочная


